
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Gammarota

Cappoia

Gargini

Ermini

Ventisette

Casale

Martignani

Traversoni

Ninci

Rao

Bragagnolo

Niro

Ligabue

Gadda

Fontemaggi

Costantini

Niccolai

Cristani

Furlan

Guerra

Pettinaroli

Bruina

Zanotti

Guidetti

Natucci

Franceschini

Borin

Favalli

Grana

Coveri

Giuliano

Alessandro

Alessandro

Federico

Stefano

Mario

Luca

Mario

Michele

Valentina

Andrea

Salvatore

Vanni

Christian

Umberto

Marco

Modesto

Roberto

Alessandro

Gabriele

Andrea

Diego

Elisa

Massimo

Matteo

Valter

Rino

Gianluca

Filippo

Federico

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lago Borghese A.S.D.

Lenza Emiliana (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Oltrarno Asd (Colmic)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Castelmaggiore (Maver)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Castelmaggiore (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lago Borghese A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Carp Busters Fishing Team A.S.D

Carp Busters Fishing Team A.S.D

3.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

8.0

8.0

9.0

9.0

9.0

10.0

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

14.0

15.0

15.0

15.0

16.0

17.0

17.0

17.0

18.0

18.0

19.0

1 - 1

2 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 2

1 - 2

3 - 1

2 - 2

2 - 3

2 - 3

1 - 4

1 - 4

3 - 3

2 - 4

1 - 5

1 - 5

3 - 4

2 - 5

2 - 5

2 - 6

1 - 7

3 - 6

3 - 6

4 - 6

1 - 8

3 - 7

3 - 7

2 - 8

4 - 7

1 - 9

33,560

50,830

47,990

50,150

41,340

35,890

34,980

38,840

35,290

30,900

41,750

39,810

44,410

30,320

32,990

30,270

34,530

31,960

26,080

35,910

26,560

31,340

23,890

27,810

30,530

23,660

22,370

22,060

25,840

28,290

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino di Corbara Lato VIGNE

Data 24-09-2022

Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione C.I. Ind Pesca a Feeder METHOD 2022

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Maggi Valentino

Giudice di Gara
Santoni Alfredo

Elaborazione Classifiche
Alfredo Santoni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Bianchini

Panerai

Aureli

Morri

Finotti

Panerai

Sassi

Strollo

Setti

Croce

Magnani

Nanni

Poli

Berzacola

Pavone

Chioatto

Cascianini

Govi

Mariotti

Felicani

Cristoferi

Salvatori

Rapetti

Amaducci

Cecchi

Candian

Giacobbe

Pedone

Filippini

Bevilacqua

Stefano

Andrea

Gino

Andrea

Stefano

Paolo

Andrea

Francesco

Maurizio

Giorgio

Luca

Gianluigi

Lorenzo

Andrea

Diego

Leonardo

Pierluigi

Manuel

Gianfranco

Mauro

Enrico

Domenico

Lorenzo

Oriele

Gianluca

Marco

Alessandro

Giovanni

Emiliano

Tullio

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lago Borghese A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Lago Borghese A.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Fishing Club Torino A.S.D. (Preston Innovations)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Asd La Formica

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Fishing Club Torino A.S.D. (Preston Innovations)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Romagna Fishing A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Molinella

19.0

19.0

19.0

20.0

21.0

21.0

21.0

22.0

23.0

23.0

23.0

24.0

24.0

24.0

25.0

25.0

25.0

25.0

25.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

1 - 9

3 - 8

3 - 8

2 - 9

1 -10

1 -10

3 - 9

2 -10

1 -11

1 -11

3 -10

2 -11

2 -11

2 -11

3 -11

3 -11

3 -11

3 -11

3 -11

4 -11

4 -11

4 -11

4 -11

4 -11

4 -11

4 -11

4 -11

4 -11

4 -11

4 -11

19,550

22,690

15,330

15,980

16,490

13,840

16,830

8,580

8,540

3,910

13,340

9,910

8,160

6,100

5,460

5,250

2,750

1,730

1,490

7,630

5,560

5,350

4,530

4,420

4,410

3,560

2,780

2,510

2,290

1,990

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino di Corbara Lato VIGNE

Data 24-09-2022

Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione C.I. Ind Pesca a Feeder METHOD 2022

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Maggi Valentino

Giudice di Gara
Santoni Alfredo

Elaborazione Classifiche
Alfredo Santoni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

81

83

84

85

86

87

88

89

90

Grosso

Ferracin

Paganini

Batignani

Comenti

Canaccini

Plazzi

Casadei

Monti

Saraga

Tentoni

Pezzi

Gallardo

Govi

Riceputi

Pelosi

Cobelli

Borgonzoni

Macchioni

Armirante

Cauzzi

Mariotti

Venturi

Forlani

Nanino

Albori

Longo

Montana

Olmeda

Dal Dosso

Francesco

Paolo

Daniele

Michele

Loris

Andrea

Giancarlo

Mattia

Daniele

Romano

Silvio

Marco

Roberto

Mirko

Nicola

Enrico

Ivano

Alessandro

Andrea

Alfonso

Fabio

Giuseppe

Alessandro

Erminio

Luca

Roberto

Patrizio

Emanuele

Dino michele

Vittorio

Castrum A.D.P.S.

Romagna Feeder A.S.D.

Molinella

Etrusca Grosseto A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

I Cagnacci Ads Gps (Trabucco)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Molinella

Cannisti Dogana Colmic (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Asd La Formica

Romagna Fishing A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lago Borghese A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Levante A.S.D.

Oltrarno Asd (Colmic)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

26.0

26.0

26.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

28.0

28.0

28.0

28.0

28.0

28.0

28.0

28.0

28.0

28.0

28.0

28.0

28.0

4 -11

4 -11

4 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

1,970

1,390

1,130

7,290

5,270

4,460

4,230

4,210

3,740

3,600

2,910

2,680

2,110

1,760

1,480

1,280

1,160

6,200

3,720

2,890

2,500

2,500

2,230

2,080

1,690

1,420

1,360

1,250

980

580

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino di Corbara Lato VIGNE

Data 24-09-2022

Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione C.I. Ind Pesca a Feeder METHOD 2022

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Maggi Valentino

Giudice di Gara
Santoni Alfredo

Elaborazione Classifiche
Alfredo Santoni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

104

104

104

104

104

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Tubertini

Bus

Amadori

Cevini

Bianchi

Forestieri

Ciotti

Urso

Rizzetto

Ronconi

Natucci

Malservisi

Facondini

Migliorini

Goria

Linardi

Salvalaglio

Mascoli

Cavicchi

Mari

Berti

Lionetti

Mattogno

Dalsecchi

Locati

Venturini

Giaconi

Mari

Lo Piccolo

Gallo

Matteo

Lorand gabor

Andrea

Giovanni

Fabio

Alessandro

Ettore

Mario

Matteo

Cristian

Maurizio

Massimo

Luigi

Marzio

Daniele

Egone

Ivan dino

Luigi

Stefano

Aldo

Riccardo rena

Salvatore

Andrea

Daniel

Mario giusepp

Andrea

Claudio

Cristian

Paolo

Aldo

Lenza Emiliana (Tubertini)

Romagna Fishing A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D.

Romagna Feeder A.S.D.

Ferrara Carp Team A.S.D.

Romagna Feeder A.S.D.

Castelmaggiore (Maver)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Oltrarno Asd (Colmic)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

A.S.D. Pellicano Team Feeder (Colmic)

Levante A.S.D.

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Lenza Azzurra Lainate Asd (Maver)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Tubertini Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.0

29.5

29.5

29.5

29.5

29.5

29.5

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7½-11

7½-11

7½-11

7½-11

7½-11

7½-11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

4,420

4,330

2,460

2,150

2,040

2,010

1,900

1,190

1,170

1,030

670

470

320

0

0

0

0

0

0

3,630

2,190

1,760

1,560

1,370

1,010

880

210

190

130

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino di Corbara Lato VIGNE

Data 24-09-2022

Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione C.I. Ind Pesca a Feeder METHOD 2022

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Maggi Valentino

Giudice di Gara
Santoni Alfredo

Elaborazione Classifiche
Alfredo Santoni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

120

120

120

120

125

125

125

125

129

130

131

132

133

134

134

134

134

134

134

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

150

Trevisani

Scarponi

Bergami

Casadei

Bosco

Manucci

Sardo

Ramilli

Rosso

Bonfante

Martin

Marchetti

Gianelli

Spadarella

Generali

Rabbachin

Gallerani

Colonna

Montanari

Grilli

Cobelli

Govoni

Melandri

Vecchi

Mistroni

Chiereghin

Dobori

Panzavolta

Palmini

Dulgheru

Marco

Alessandro

Alessandro

Sandro

Giuseppe

Michele

Roberto

Lamberto

Luca

Mirko

Andrea

Giorgio

Massimo

Roberto

Roberto

Antonio

Stefano

Ramiro

Alberto

Alberto

Giovanni

Marco

Luca

Sergio

Daniele

Stefano

Fabrizio

Andrea

Ivan

Andrei

Romagna Fishing A.S.D.

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Ferrara Carp Team A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Lenza Benevento S.P.S.D. (Tubertini)

Romagna Fishing A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C. (Maver)

Lenza Club Ravenna A.S.D. (Matrix)

Lago Borghese A.S.D.

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Trabucco)

Castelmaggiore (Maver)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

Ferrara Carp Team A.S.D.

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Falchi Azzurri A.P.S. (Sensas)

Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)

Canne Estensi (Colmic)

Falchi Azzurri A.P.S. (Sensas)

Voltese Trabucco A.P.S.D. (Trabucco)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Team Wild Erreà A.S.D. (Erreà)

Asd La Formica

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

30.0

30.0

30.0

30.0

30.5

30.5

30.5

30.5

31.0

31.0

31.0

31.0

31.0

31.0

31.0

31.0

31.0

31.0

31.0

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

31.5

32.0

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8½-11

8½-11

8½-11

8½-11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9½-11

9½-11

9½-11

9½-11

9½-11

9½-11

9½-11

9½-11

9½-11

9½-11

10 -11

0

0

0

0

0

0

0

0

1,810

870

710

80

20

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,260

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino di Corbara Lato VIGNE

Data 24-09-2022

Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione C.I. Ind Pesca a Feeder METHOD 2022

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Maggi Valentino

Giudice di Gara
Santoni Alfredo

Elaborazione Classifiche
Alfredo Santoni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

151

152

152

152

152

Borghi

Torelli

Broggin

Targa

Stella

Matteo

Alessandro

Christopher

Marco

Angelo

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco (Trabucco)

Romagna Fishing A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia (Preston Innovations)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

32.0

32.0

32.0

32.0

32.0

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

900

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino di Corbara Lato VIGNE

Data 24-09-2022

Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione C.I. Ind Pesca a Feeder METHOD 2022

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Maggi Valentino

Giudice di Gara
Santoni Alfredo

Elaborazione Classifiche
Alfredo Santoni


